

中共昆明市委组织部
文书档案整理加工费用明细表

序号	项目	数量	单位	单价	小计
1	档案清理	3	天	150	450
2	文书档案整理（2cm）	10	盒	70	700
3	文书档案整理（3cm）	11	盒	105	1155
4	文书档案整理（4cm）	8	盒	140	1120
5	文书档案整理（5cm）	35	盒	175	6125
6	条目著录、校对	1972	条	0.7	1380.4
7	原文扫描、校对	16418	页	0.4	6567.2
8	数据挂接	1972	条	0.1	197.2
9	拆卷、立卷	64	盒	6	384
10	不锈钢订书针	10	盒	9	90
合计（元）					18168.8

昆明鸿致科技有限责任公司
2018年5月21日

